
IDRETTENS BARNEFORSIKRING
“Alle barn som er medlem av lag tilsluttet Norges idrettsforbund og olympiske og
paralympiske komité (NIF) eller som deltar i organisert aktivitet i klubbens/lagets
regi er forsikret gjennom Gjensidige barneidrettsforsikring. Forsikringen omfatter

barn til den dato de fyller 13 år og gjelder når barnet er medlem i idrettslaget.
Medlemsskap regnes når man har betalt medlemskontingent for inneværende år.  

HVA GJELDER FORSIKRINGEN?
Idrettsskade er skade på legemet som oppstår plutselig og uforutsett og som
inntreffer i forsikringstiden i forbindelse med organisert idrettsutøvelse.

Ulykkesskade er skade på legemet forårsaket ved en plutselig ytre fysisk
begivenhet - ulykkestilfelle - som inntreffer i forsikringstiden ved reise og opphold
i forbindelse med organisert idrettsutøvelse.

HVOR/NÅR GJELDER FORSIKRINGEN: 
Forsikringen gjelder under organisert idrettsutøvelse av den idrett som
forsikringsavtalen omfatter, samt under treningsøvelser som naturlig hører
sammen med denne i regi av klubben.

OVER 13 ÅR- HVA DA?
Særforbundene idrettslaget er en del av har ulike modeller for hvordan
spillere/utøvere er forsikret fra det året de fyller 13 år. 

Fotballspillere inngår i lagsforsikring basert på registrering i FIKS via klubb,
Taekwondo utøvere går via kampsportforbundet, innebandy - og håndballspillere
betaler individuell lisens til kretsen via MinIdrett. 

LES MER: https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/drifte-et-idrettslag/okonomi/forsikring/

Skaden må alltid meldes til Gjensidige før du
starter behandling.
Straks saken er meldt, får du beskjed om veien
videre i skadesaken din. 

Meld skaden til idrettsforsikring hos
Gjensidige - så raskt som mulig!

LES MER PÅ: 

https://www.gjensidige.no/meld
-skade/idrettsforsikring

UTØVERE UNDER 13 ÅR:
Skal du melde sak på vegne av en utøver under 13 år, velger du: 
"Alle barn under 13 år – alle idretter" når du melder inn saken.



Hva gjør jeg ved fotballskade? Hentet fra NFF 
Utfør akutt skadebehandling1.

Ring Idrettens skadetelefon (IST) på 987 02 033 for bistanda.
Skadelidte registrerer skademelding på www.idrettshelse.no 2.
Forsikringsselskapet vurderer forsikringsdekning3.
Idrettens skadetelefon (IST) tar kontakt med skadelidte uanvhengig om det er
dekning i forsikringen

4.

Idrettens skadetelefon (IST) bestiller all utredning og behandling i et kvalitetssikret
behandlingsnettverk

5.

Idrettens skadetelefon (IST) følger opp skadelidte til etter gjennomført behandling 6.

FOTBALL

Det er mulig å kjøpe individuell utvidet
forsikring via fotballforbundet:
https://www.fotball.no/klubb-og-
leder/forsikring/fotball-priser/#143160

Har du spørsmål om skade og forsikring kan du ringe skadetelefonen - 987 02 033.

Når du som fotballspiller over 13 år i Sædalen IL skader deg i trening eller
kamp i regi av idrettslaget er du dekket av lagsforsikring via idrettslaget,
så lenge du har betalt medlemskomitngent for inneværende år.* 
*Ved forsikringssaker blir klubben kontaktet og må fremlegge bevis for at/når
kontingenten er betalt.  

IDRETTENSFORSIKRING: OVER 13 ÅR 

http://www.idrettshelse.no/


For at du skal være forsikret som håndballspiller, må du ha løst
lisens via Norges Håndballforbund fra det året du fyller 13 år.
Lisensen dekker  skader som oppstår på trening og kamp.
Det er viktig at du løser inn lisens også hvis du ikke skal spille
kamp, for å være forsikret på trening. 

MERK: Lisensen for foregående sesong gjelder fram til og
med 31. august, slik at ny lisens gjelder først fra 1.
september selv om den betales tidligere. 
Dersom det skulle oppstå en skade på trening eller i kamp
og lisensen ikke er betalt, gjelder heller ikke forsikringen.

Har du spørsmål om skade og forsikring - se https://www.handball.no/regioner/nhf-
sentralt/praktisk-info/lisens-og-forsikring/

Spillere under 13 år skal ikke betale lisens, da de er
dekket av NIFs barneidrettsforsikring. Man betaler
først lisens det kalenderåret man fyller 13 år. Forfall for
denne aldersgruppen vil dermed først være 1. januar
2024, og denne lisensen gjelder fram til og med 31.
august 2024. 

Lisensen er tilgjengelig i Min Idrett for alle som betalte
lisens forrige sesong. Personer med registrert e-
postadresse får egen melding om lisensen via e-post. 
Lisensen betales via betalingsløsningen i Min Idrett
eller via nettbank med KID. Bruker du
betalingsløsningen i Min Idrett slipper du å tenke på
bruk av riktig KID. Betalingsstatus vil dessuten vises
som betalt straks betalingen er fullført.

HÅNDBALL
IDRETTENSFORSIKRING: OVER 13 ÅR 



For å delta i seriespill (obligatoriske kamper) er det et krav at
innebandyspillere har løst lisens. En spiller uten lisens er ikke
forsikret og ikke  spilleberettiget. 

Norges Bandyforbund har flere typer av lisenser avhengig av
funksjon, alder og nivå. Hvilken lisenstype man skal betale kan
være forhåndsutfylt av klubben, men i de fleste tilfeller må
man selv velge lisenstype når man betaler. Mer informasjon
finnes på innebandykretsen sin nettside. 

Betalt lisens i riktig kategori betyr at spilleren er forsikret, i
forbundets alle tre idretter, i trening og kamp, hele
lisensperioden (1.september – 31.august).

Har du spørsmål om skade og forsikring - se https://bandyforbundet.no/forbundet/?page_id=301#post-inner

“Alle som for første gang skal betale en lisens til
Norges Bandyforbund som spiller, dommer eller
støtteapparat, må være medlem av en klubb og
det er klubben som må opprette/generere et
lisensgrunnlag for personen. Når klubben har
generert et lisensgrunnlag, vil personen ha
mulighet til å se og betale lisensen når man er
innlogget i Min Idrett (www.minidrett.no) eller i
mobilappen Min Bandy.

For alle som betalte lisens foregående sesong, vil
lisensgrunnlaget automatisk genereres uten at
klubben må opprette et nytt. Alle som betalte
lisens foregående sesong, skal også ha mottatt en
e-post i august med informasjon om ny lisens,
forutsatt at det ligger riktige opplysninger i Min
Idrett.

INNEBANDY
IDRETTENSFORSIKRING: OVER 13 ÅR 

https://www.minidrett.no/


Har du spørsmål om skade og forsikring - se https://kampsport.no/organisasjon/kontigent-
skatt-forsikring/forsikringer/ulykkesforsikring/ 

Sædalen Taekwondo er medlem av
Kampsportforbundet, som har forsikringsavtale med
Trygg Forsikring for ungdoms- og voksen utøvere.
Registrerte klubbmedlemmer 13-75 år er forsikret
gjennom Norges Kampsportforbunds
ulykkesforsikring via Tryg Forsikring. 

*Medlemskap regnes etter betalt medlemskontingent
til klubben. Klubben vil bli forespurt informasjon om
dette. 

Skade/Ulykkesforsikringen er betalt via en obligatorisk
avgift (vedtatt av forbundstinget) for klubbene, i tillegg
til medlemskontingenten klubbene betaler til
forbundet.  Om du skal benytte forsikringen må du fylle
ut et skjema hos Trygg

TAEKWONDO

MELDE SKADE TIL TRYGG FORSIKRING:
https://www.tryg.no/meld-
skade/personskader-og-behandling.html

Velg ulykke 1.
Logg deretter inn med bank id. 2.
Kryss av for forbundsavtale3.
Oppgi avtalenummeret 65058544.
 Fyll ut personalia og hendelsesforløp
etter beste evne.

5.
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